ПРОЕКТ

СОВЕТ  НАРОДНЫх  ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«___ » _________2013 года   № _____
                       г. Новохоперск

О внесении изменений и дополнений в Устав
Новохоперского муниципального района

Воронежской области

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» и в целях приведения Устава   Новохоперского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Новохоперского муниципального района Воронежской области изменения и дополнения согласно приложению.

2. Представить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Воронежской области для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального района                                                                   А.А. Калюжин

	Приложение

к решению Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района

от « __ » ______ 2013 года    № ______

Изменения и дополнения в Устав
 Новохоперского муниципального района Воронежской области
 В части 1 статьи 8: Вопросы местного значения Новохоперского муниципального района.
а) в пункте 23 после слов «осуществление мероприятий по» дополнить словами «территориальной обороне и»;

б) в пункте 15 слова «выдача разрешений на установку» заменить словами «утверждение схемы размещения рекламных конструкций, выдача разрешений на установку и эксплуатацию», слово «вновь» исключить.
PAGE